
Máte v rodině nebo ve svém okolí člověka, který 
hůře slyší?

Chcete  vědět,  jaké  existují  kompenzační  pomůcky  a  k  čemu  slouží?
Potřebujte sluchadlo a nevíte, jak si ho zařídit nebo zda máte nárok na
finanční příspěvek? Setkejte se s naším konzultantem. 

Organizace  Tichý  svět,  o.  p.  s.,  která  má  kontaktní  místo  v Hradci
Králové,  Trutnově  a  Náchodě,  poskytuje  zdarma  podporu  lidem  se
sluchovým a kombinovaným postižením po celé České republice, včetně
Královéhradeckého  kraje.  Klienty  podporuje  například  ve  vyřizování
finančních příspěvků, invalidních důchodů, průkazů osob se zdravotním
postižením (TP, ZTP, ZTP/P) či v pořizování kompenzačních pomůcek,
se kterými vás také naučí pracovat. Své služby nabízí nejen neslyšícím,
ale i  osobám, které o sluch přišly náhle či  lidem s postupnou ztrátou
sluchu. Schůzku si můžete domluvit na kontaktním místě, nebo za vámi
přijedeme i do vašeho města. 

Pro domluvení termínu konzultace se můžete obrátit na Mgr. Michaelu 
Novotnou, e-mail: michaela.novotna@tichysvet.cz, tel. 602 635 100. 
V Trutnově vždy 4. pondělí v měsíci, Horská 5 (budova úřadu práce), 
3. patro, č. dveří 334, nebo dle domluvy. Doporučujeme se předem 
objednat. 


